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 به دست آورید.  Bو  Aاز تیر و شیب در نقاط  ABی خیز الاستیک را برای بخش برای تیر و بارگذاری نشان داده شده، معادله -1

گیگاپاسکال،  200باشد، مدول الاستیسیته به صورت نورد شده می 101در  360با ابعاد  Wدارای شکل مقطع  ABفرض کنید تیر  -2

ی خیز الاستیک تیر را برای کیلونیوتن متر باشد. معادله 310ی اعمالی متر و گشتاور اولیه 5/0مساوی  a، مقدار متر 24طول تیر 

  را تعیین کنید.  Cی به دست آورده و خیز نقطه BDبخش 

                        

 1ی شکل مساله                                                           2ی شکل مساله                 

 

یوتن بر متر کیلون 15شود که شدت بار گسترده گاهی را تعیین کنید. فرض میهای تکیهالعملبرای تیر نشان داده شده، عکس -3

  افتد. گاه غلتکی اتفاق میای از تکیهاست. همچنین گشتاور حداکثر در چه فاصله

اند. برای را مطابق شکل تشکیل داده AEبه همدیگر جوش داده شده و یک تیر فولادی غلتان  DH , BFهای صلب میله -4

 است.گیگاپاسکال  200ی فولاد را حساب کنید. مدول الاستیسیته Cی میانی نقطه وB یبارگذاری نشان داده شده، خیز را در نقطه
 

                       
 3ی شکل مساله                                                      4ی شکل مساله

 

)روش توابع حساب کنید.  Aی و شیب را در نقطه میانیی خیز را در نقطه گذاری نشان داده شده )هر دو تیر(ای تیر و باربر -5

 اشتثنایی(

 

 

 



         
 

متصل شده است. تمام هر سه تیر دارای مقطع عرضی نشان داده  DE , ABی توسط دو پین به دو تیر طره BDتیر مرکزی  -6

متر فراتر نرود. مدول الاستیسیته میلی 3از  Cی ترین شدت بار گسترده را طوری بیابید که خیز نقطهشده در شکل هستند. بزرگ

  گیگاپاسکال در نظر گرفته شود.  200نیز 
 

 

وجود دارد.  Cگاه در تکیه 40در  16و ابعاد  Wاینچی بین تیر با مقطع  8/0ی هکیلوپوند بر فوت، فاصل 2قبل از اعمال بار  -7

ی نشان داده شده از گاه بعد از اعمال بار گستردهمگاپوند بر اینچ مربع است. عکس العمل را در هر تکیه 29مدول الاستیک برابر 

  روش دلخواه به دست آورید. 

 

 
 

 

 

 



 200مدول الاستیسیته نیز میانی تیر تعیین کنید.  طاو خیز نق Aی یب را در نقطهبرای تیر و بارگذاری نشان داده شده، ش -8

 از روش گشتاور مساحت استفاده شود.گیگاپاسکال در نظر گرفته شود. 

 

  
 

 200مدول الاستیسیته نیز تیر تعیین کنید.  Cمیانی  یطهو خیز نق Aی یب را در نقطهبرای تیر و بارگذاری نشان داده شده، ش -9

            از روش گشتاور مساحت استفاده شود.گیگاپاسکال در نظر گرفته شود. 

                    

 
 

مدول الاستیسیته نیز تیر تعیین کنید.  Cمیانی  یطهخیز نقو  Bو  A یب را در نقاطبرای تیر و بارگذاری نشان داده شده، ش -10

 از روش گشتاور مساحت استفاده شودگیگاپاسکال در نظر گرفته شود.  200

 

 
 

 
 



 در خیزو  Bو  A یب را در نقاطش. سپس به دست آوریدی خیز الاستیک را ابتدا معادلهبرای تیر و بارگذاری نشان داده شده،  -11

 از روش دلخواه استفاده گردد. گیگاپاسکال در نظر گرفته شود.  200مدول الاستیسیته نیز تعیین کنید. میانی  یطهنق

 

 
 

به یک کابل فولادی مطابق شکل متصل شده است. فرض کنید که کابل در حالت اولیه سفت است.  BCتیر یک سرگیردار  -12

مدول الاستیسیته نیز افتد. حداکثر گشتاور خمشی در کجا اتفاق میی بارگذاری نشان داده شده بیابید. کشش در کابل را به واسطه

 از روش توابع استثنایی استفاده کنید. . گیگاپاسکال در نظر گرفته شود 200

 

 
                              

 


